MEZILLES 2012
13 octobre 2012

Championnat de France Quad - Cadets / Minimes

1ére manche Quad Cadets / Minimes

Classement sur le nombre de tours

Pos. N° Nom

Club

Meil tr Au tr

2 Vaison Nicolas
54 Bernard Tristan
6 Leger Lyorick

24 Aparicio Antoine
21 Amidieu Giovani
8 Duparc Adrien
27 Echard Victor
111 Leger Lylian

9 103  Delahaye Maverick
10 29 Mainini Axel

11 141 Oury Robinson
12 40 Segas Joris

13 3 Allier Jordan

14 18 Collot Pierre Adrien
15 14 Collot Capucine
16 22 Abgrall Axel

17 225 Duconge Youri
18 274  Briere Alexandre
19 132 Gannay Damien
20 146 Coudray Alexis
21 100 Huet Kassandra
2 76 Dupré Gauthier
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Tonic Moto Des Combes Grondees

Chtiquad 59

Espoirsquad

Moto Club Baldago's
Frontignan La Cible
Espoirsquad

Motor Club Andelysien C.s.a.
Espoirsquad

Moto Club De Gouy En Artois
Espoirsquad

Moto Club Montois Des Bastides
Moto Club Baugeois

Moto Club De Mazel

Moto Club De Mazel

Moto Club Vouharte
Motor's Club Angoumoisin
Espoirsquad

Espoirsquad

Espoirsquad

Quad9

Espoirsquad

Pilote(s) non classé(s) (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)

23 99 Bruneel Davino

Non partant(s)

24 46 Corouge Mederic

Heure d'affichage :

Espoirsquad

Union Motocycliste De L'aube

Marque Tps tot Nb. tr
Yamaha Yfz 00:15:06.291 6
Suzuki 00:15:08.353 6
Can-am 00:15:09.508 6
Tbs 00:15:19.501 6
Proto Yamaha 00:15:20.427 6
Yamaha 00:15:24.916 6
Kawasaki 00:15:27.554 6
Yamaha 00:15:32.614 6
Tbs 00:16:01.500 6
Proto Yamaha Moteur Honda 00:16:14.608 6
WTEC 00:16:22.492 6
Suzuki Ltr 00:16:33.186 6
Yamaha 00:16:39.326 6
Pv Racing 00:16:41.725 6
Pv Racing 00:16:46.758 6
Vis 00:16:48.971 6
Yamaha 00:17:09.754 6
Yamaha 00:17:12.179 6
Proto Yamaha 00:17:33.722 6
Yamaha 00:15:31.221 5§
Yamaha 00:15:56.121 5§
Yamaha 00:19:02.833 5

Yamaha Yfz 00:03:39.668 1

Yamaha - 0

Meil tr : 2:17.594, (N°21) Amidieu Giovani

2:18.309
2:18.525
2:18.610
2:19.905
2:17.594
2:18.877
2:19.491
2:20.656
2:23.902
2:27.446
2:28.412
2:28.999
2:31.467
2:30.843
2:30.402
2:30.388
2:31.313
2:29.281
2:37.512
2:44.077
2:48.517
2:45.272
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2:21.859 1
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